
Arbejdende værkfører /
teamleder til interne biler hos
Autohuset Vestergaard i Vejle
Er du en erfaren mekaniker eller værkfører med stærke
koordineringsevner, og trives du både med praktisk arbejde
og ansvar for planlægning? Så er du måske vores nye
kollega!
Drømmer du om næste skridt i karrieren eller måske nye udfordringer i et
større bilhus i Vejle? Hos os får du ikke mindre end 70 nye kolleger i huset,
hvor du sammen med to tætte kolleger skal samarbejde om at løse alt fra
montering af udstyr til booking af klargøring af interne salgsbiler.

Du får det overordnede ansvar som teamleder og skal sørge for at
samarbejdet med de andre afdelinger spiller, så kundernes biler står klar til
rette tid. Du er derfor god til planlægning og holde styr på aftaler, samtidig
med at du kan motivere dit hold og overholde deadlines.

Du trives med at arbejde på gulvet og samtidig tage ansvar
for et team

Daglig planlægning og koordinering af teamets drift
Montering af ekstra udstyr og tilbehør på nye biler
Samarbejde med salg, reservedelslager, klargøring og værksted
Planlægning og fordeling af opgaver til mekanikere

Arbejdsgiver

Autohuset Vestergaard A/S
- Vejle

Løversysselvej 9

7100, Vejle

Telefon: 70 27 05 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Eftermarkedschef Daniel
Rasmussen
23 31 34 62

Annonce ID: 24701

Ansøgningsfrist: 30. juni
2026

Indrykket: 02. juni 2026
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Opfølgning på kvalitet, effektivitet og leveringstider
Sikre høj kundetilfredshed og gode kundeoplevelser

En struktureret og koordinerende rolle
Du har erfaring fra en lignende stilling i autobranchen
Er struktureret og god til at skabe overblik i en travl hverdag
Trives med kundekontakt og sætter en ære i god service
Er en stærk kommunikator og god til at samarbejde på tværs
Har fokus på kvalitet, effektivitet og opfølgning

Hvis du bliver en del af Autohuset Vestergaard, tilbyder vi:
En stilling, hvor ikke to dage er ens. Du får mulighed for at få en
afvekslende hverdag fordelt på koordinerende opgaver og mekaniske
opgaver
Du bliver udfordret og udviklet – både fagligt og personligt
Vi har et godt arbejdsmiljø, hvor der er mulighed for at deltage i lokale
arrangementer, men også i større arrangementer med resten af
Autohuset Vestergaard
Online uddannelsesforløb i vores eget AV læringsportal
Løn efter kvalifikationer inkl. pension og sundhedsforsikring

Kan du se dig selv som arbejdende værkfører? Så send din
ansøgning og CV allerede i dag!
Skulle du have spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Eftermarkedschef Daniel Rasmussen på tlf. 23 31 34 62.

Hos os er mangfoldighed en styrke, og vi opfordrer alle kvalificerede
kandidater til at søge – uanset baggrund, alder, køn, religion, etnicitet eller
seksuel orientering.

Alle ansøgninger bliver løbende behandlet fortroligt og ansættelse finder sted
ved rette kandidat. Vi gør opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer
alle ansøgninger elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online via
link i annoncen. Ansøgninger sendt via mail eller post kommer ikke i
betragtning.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Autohuset Vestergaard
I Birkerød bliver du en del af et bilhus på ca. 30 medarbejdere. På værkstedet får
du ansvaret for den daglige drift af 12 medarbejdere, og i indskrivningen får du
7 kolleger. Stemningen hos os er uformel og du vil opleve en personlig
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atmosfære rundt i huset. Selvom vi ofte har travlt, har vi det sjovt, mens vi er på
arbejde.

Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at
opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor
passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af
vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier som er: troværdige, kundeorienterede, passionerede og
købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du allerede et skridt
nærmere et nyt job hos os.
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